
 ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA 

 

DECRETO Nº. 006/2025 
03 de janeiro de 2025 

 
Nomeia Servidor para exercer o Cargo 
de SECRETÁRIA EXECUTIVA da 
Câmara Municipal Iraquara, Estado da 
Bahia e dá outras providências. 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Iraquara, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
legais, e de acordo com a Lei 422 de 30 de dezembro de 2024. 

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º. Nomear, servidora para exercer Cargo em Comissão de SECRETÁRIA EXECUTIVA da 
Câmara Municipal de Iraquara; 

 

• ELIZENE RODRIGUES DE JESUS, Portador do RG 14.xxx.xxx-34– SSP/BA, CPF 
03x.xxx.xxx-73, para o Cargo de DIRETORA EXECUTIVA símbolo PL3; 
 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Iraquara, em 01 de janeiro de 2025. 

 

 

Suede de Jesus Neves Filho 
= Presidente = 

 


		2025-01-29T11:18:38-0300




